
落 札 者 等 の 公 示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 

  令和４年１１月１日 

〔掲載順序〕 

  ①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約の場合は契約日） ⑥落札者

（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随

意契約の場合はその理由 ⑩指名業者名（指名競争 入札の場合） ⑪落札方式 

 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 釧路労災病院長代理  小笠原 和宏 （北海道釧路市中園町 13 番 23

号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

①2 ②重油（ＪＩＳ１種２号）1000ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤4.9.29 ⑥株式会社ＪＡサービス帯広かわにし（北海

道帯広市川西町西 2線 61 番地） ⑦82.94 円（１Ｌ単価） ⑧4.1.27 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 北海道せき損センター院長  三浪 明男（北海道美唄市東４条南１丁

目３－１） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 01 

①2 ②重油１種２号 407ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤4.9.28 ⑥株式会社小林本店（北海道夕張郡栗山町錦３丁目１０

９番地） ⑦87.78 円（１Ｌ単価） ⑧4.1.20 ⑪最低価格 

 

 



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 東北労災病院長 井樋 栄二 （宮城県仙台市青葉区台原４丁目３番

21 号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 04 

①22,31 ②全自動錠剤分包機一式 ③購入 ④一般 ⑤4.10.4 ⑥丸木医科器械株式会社（宮城県仙台市太白区西中田

三丁目 20 番 7 号） ⑦17,820,000 円 ⑧4.8.12 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 労働安全衛生総合研究所長 梅崎 重夫 （東京都清瀬市梅園一丁目

４番６号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 13 

①24 ②透過電子顕微鏡 JEM-2100用カメラ及びエネルギー分散型 X線分析ユニット一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.16 

⑥日本電子株式会社（東京都昭島市武蔵野 3 丁目 1 番 2 号） ⑦32,450,000 円 ⑧4.7.22 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 関東労災病院長 根本 繁 （神奈川県川崎市中原区木月住吉町１番

１号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 14 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.1 ⑥株式会社スズケン宮前支店（川崎市幸区南加瀬 5-19-22） ⑦

303,739,926 円 ⑧4.7.12 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④随意 ⑤4.9.5 ⑥株式会社メディセオ（東京都中央区八重洲 2-7-15） ⑦18,024,903

円 ⑧4.7.12 ⑨a「不落」 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.1 ⑥アルフレッサ株式会社川崎南支店（神奈川県川崎市幸区矢上 1-8） ⑦

58,645,447円 ⑧4.7.12 ⑪最低価格 

①4 ②医薬品 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.1 ⑥東邦薬品株式会社高津営業所（川崎市宮前区有馬 2-11-7） ⑦

110,021,369 円 ⑧4.7.12 ⑪最低価格 



◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 富山労災病院長  平野 典和（富山県魚津市六郎丸 992 番地） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 16 

①２ ②重油（ＪＩＳ１種２号）１８０ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤4.9.28 ⑥竹中産業株式会社（東京都千代田区鍛治

町１丁目５番５号） ⑦79.6 円（１Ｌ単価） ⑧4.1.25 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 中国労災病院長  栗栖 薫（広島県呉市広多賀谷 1－5－1） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 34 

①22,31 ②心臓運動負荷モニタリングシステム一式 ③購入等 ④一般 ⑤4.6.21 ⑥フクダ電子広島販売株式会社

（広島県広島市西区井口明神 1 丁目 1 番 31 号） ⑦16,170,000 円 ⑧4.4.28 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 山口労災病院院長 田口 敏彦 （山口県山陽小野田市大字小野田１

３１５番地の４） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 35 

①２ ②重油（ＪＩＳ１種１号）132ＫＬ ③購入等 ④一般 ⑤4.9.16 ⑥朝日エナジー有限会社（愛媛県今治市古谷

甲５４８－１） ⑦86.02 円（１Ｌ単価） ⑧3.12.1 ⑪最低価格 

 

◯契約担当役 独立行政法人労働者健康安全機構 長崎労災病院長 酒井 英樹（長崎県佐世保市瀬戸越 2 丁目 12 番 5

号） 

◎調達機関番号 621 ◎所在地番号 42 

①4 ②医薬品 75 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥株式会社アトル（福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭二丁目 5 番 1

号） ⑦1,392,157 円 ⑧4.8.3 ⑩最低価格 

①4 ②医薬品 52 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥アルフレッサ株式会社（東京都千代田区内神田一丁目 12 番 1

号） ⑦174,154 円 ⑧4.8.3 ⑩最低価格 



①4 ②医薬品 26 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥九州東邦株式会社（福岡県福岡市東区箱崎ふ頭三丁目 4 番 46

号） ⑦340,204 円 ⑧4.8.3 ⑩最低価格 

①4 ②医薬品 21 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥株式会社翔薬（福岡県福岡市博多区山王二丁目 3 番 5 号） ⑦

399,632 円⑧4.8.3 ⑩最低価格 

①4 ②医薬品 68品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥東七株式会社（長崎県佐世保市瀬戸越四丁目 1318番地 1） ⑦

1,866,154 円 ⑧4.8.3 ⑩最低価格 

①4 ②医薬品 4 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥東和薬品株式会社（大阪府門真市新橋町 2 番 11 号） ⑦4,339

円 ⑧4.8.3 ⑩最低価格 

①4 ②医薬品 19 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥富田薬品株式会社（熊本県熊本市中央区九品寺六丁目 2 番 35

号）⑦253,648 円 ⑧4.8.3 ⑩最低価格 

①4 ②医薬品 11 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥西部沢井薬品株式会社（福岡県北九州市小倉南区石田南二丁

目 1 番 1 号） ⑦23,127 円 ⑧4.8.3 ⑩最低価格 

①4 ②医薬品 148 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥藤村薬品株式会社（長崎県長崎市田中町 2022 番地） ⑦

3,206,257 円 ⑧4.8.3 ⑩最低価格 

①4 ②医薬品 36 品目 ③購入等 ④一般 ⑤4.9.26 ⑥株式会社宮崎温仙堂商店（長崎県諫早市東小路町 2番 28 号）

⑦239,237 円 ⑧4.8.3 ⑩最低価格 

 


